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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV; 099 3111521; ivica.valerijev@gmail.com): 

Molim sve klubove koji nisu podmirili članarinu za 2016. godinu, neka uplate 
dio članarine (najmanje 1.000,00 Kn ili više) jer uskoro stupa na snagu Odluka 
Komisije za veterane ZNS (1. svibnja 2016. godine) i tada neće imati pravo 
nastupa u nastavku 47. prvenstva veterana ZNS. 

Molim sve klubove koji nisu fotografirali svoje igrače napravite to čim prije i 
dostavite fotografije u tajništvo po dogovoru s Plenuma po ligama. 
 

Upute kako treba izgledati fotografija igrača - veterana: 
1. Veličina fotografije 35 x 45 mm (razlučivost fotografije: 300 dpi, "Dots per inch"). 
2. Fotografija mora prikazivati osobu s lica (en face), glava ne smije biti nagnuta u stranu, 

prema naprijed ili natrag. 
3. Fotografija treba prikazivati osobu od vrha tjemena do ramena. 
4. Pozadina fotografije mora biti neutralna,- po mogućnosti bijela. Izbjegavajte sjene preko 

lica ili u pozadini. Fotografija ne smije biti retuširana. 
5. Izraz lica mora biti neutralan - oči moraju biti otvorene, usta zatvorena. 
6. Osoba treba biti bez pokrivala za glavu (šešir, kapa, sunčane naočale, marama i dr.). 
7. Fotografija mora biti oštra, ravnomjerne rasvjete - bez sjena, oštećenja i nečistoća. 
8. Od osobitog je značenja da fotografija vjerno prikazuje fotografiranu osobu, uši trebaju 

biti vidljive. 
9. U pozadini fotografije ne smiju se nalaziti nikakvi objekti niti dodatne osobe. 
10. Ukoliko je potrebno nositi naočale, one ne smiju uzrokovati refleksiju te oči moraju biti 

jasno vidljive. 
11. Čelo i obrve moraju biti otkriveni, kosa ne smije prekrivati obrve. 
12. Iznimno, ako osoba radi vjerskih ili medicinskih razloga nosi pokrivalo za glavu, može 

priložiti fotografiju na kojoj je fotografirana s pokrivalom, uz uvjet da pokrivalo ne prekriva 
obraze, bradu i čelo. 

 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
HAŠK 1903.   - Rudeš C.I.O.S.    (23. 5. 2016. u 18:00 h) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
DNK Zagreb   - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
7. kolo: 
Dinamo Turić  - Kustošija     (5. 5. 2016. u 18:00 h) 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (termin nije određen) 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
7. kolo: 
Stupnik Sport Mag  - DNK Zagreb   1 - 1 (28. 4. 2016.) 
(Dražen BOBINEC  //  Damir VUKOBRATOVIĆ) 

 
I ovo 15. kolo kompletno je odigrano i, za razliku od prethodnog kola, strijelci su 



bili raspoloženi za postizanje zgoditaka, postigli su ih 23, što je (skoro) 5 po 
utakmici. Najviše zgoditaka "palo" je na utakmici Dinamo Turić - DDR Croatia 
90./91., koja je završila rezultatom 5 : 2. Derbi kola, Polet (S. Klara) - Stupnik 
Sport Mag, završio je neodlučenim rezultatom; isti rezultat polučila je ekipa 
Stupnik Sport Mag i na utakmici 7. kola (odigrana u četvrtak), na domaćem 
terenu, protiv "Doktora". Ove kikseve ekipe iz Stupnika iskoristila je Kustošija 
(pobijedili doma Blato) i "učvrstila" svoje drugo mjesto na ljestvici (ali s istim 
brojem bodova kao i ekipa iz Stupnika). No, ima još puno utakmica do kraja 
prvenstva, svašta će se tu još događati, ima dosta podjednakih ekipa. Treba 
pohvaliti i momčad "Doktora" koja se pomalo diže u formi, ovaj put su "lako prošli" 
gostovanje u Gajnicama. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka     (6. 6. 2016. u 18:45 h) 

 
Kako se prvenstvo nastavlja i ne odigrane utakmice se odigravaju. Tako na kraju 
prvenstva nećemo imati repova zbog kojih je uvijek sumnja na namještanje 
utakmica, što su apsurdi pogotovo kad nitko neće iz nižeg u viši rang. Većina 
shvaća da je sve to rekreacija i da je najbolje i najljepše kad igraš za svoj gušt. 
Šteta je samo da se osipamo  zbog odustajanja momčadi jer da nas je više, imali 
bi i više utakmica za igranje, ali što je tu je, možda će doći bolja vremena. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 

Netom odigrano kompletno 11-to kolo karakterizira odlična realizacija golova, a 
postignuto ih je ukupno 25 iliti prosječno okruglih 5,0 golova po utakmici. Najviše 
je postignuto golova na jednoj utakmici čak 10, a to se dogodilo u Vrapču gdje je 
istoimena momčad Vrapča do vrha napunila golovima čak 9 momčad Metalca. 
Iako su Vrapčanci bili izuzetno dominantni ipak momčad Metalca uspjela je postići 
svoj počasni zgoditak. Još nismo imali sedmerostrukog strijelca na nekoj utakmici 
ovoga puta to je pošlo za nogom trenutno vodećem strijelcu u našoj ligi igraču 
Vrapča T. Beberu. Na ostalim igralištima bilo je također vrlo uzbudljivo što nam 
potvrđuje izuzeto puno postignutih golova od strane napadačkog dijela momčadi. 
Utakmica Špansko vs. KKK Zagreb protekla je također u fer i športskom ozračju u 
kojoj su uvjerljivom pobjedom Zagrebaši s čak 0:5 priveli utakmicu kraju i upisali 
nova tri boda, pa je i dalje poredak na samom vrhu ljestvice nepromijenjen. 
Vrapčanci čvrsto drže svoju prvu poziciju, dok su Zagrebaši i dalje na drugoj 
poziciji. Utakmica Podsused vs. Rudeš završila 0:3 za dečke Rudeša potpuno 
zasluženo. U Horvatima su igrali Horvati vs Silvija stil domaćin je tijesno s 3:2 
pobijedio svoje goste. Tijek utakmice u Horvatima bio je i suviše žustar, tako da je 
sudac utakmice imao poprilično posla na način da je domaćim igračima izrekao 
čak 3 javne opomene (žuti kartoni). Momčad Horvata ovom pobjedom 
napredovala za jedno mjesto i trenutno zauzimaju 5-tu poziciju na ljestvici. U 
Prečkom momčad Zanatlija iznenadili je dečke Prečkog jer im je uspjelo ostvariti 
neodlučan rezultatom 1:1 i tako uknjižiti važan bod. Gubitkom bodova momčad 



Prečkog spustila se za jedno mjesto i trenutno drži 6-tu poziciju na ljestvici. U svim 
navedenim utakmicama suđenje je bilo u potpunosti zadovoljavajuće. U 
ponedjeljak 2. svibnja nastavljamo redovno odigravanje 12-tog kola. Izvještaj s 
utakmica nastavljamo i dalje, pa do slijedećeg izvješća športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Maksimir   - Naftaš Ivanić    (termin nije određen) 

 
Kolo sa iznimnom efikasnošću, to jest 6,5 golova po utakmici. Domaćini su u dva 
navrata gostima prepustili bodove i to domaćini koji igraju na terenu u Žerjavincu. 
Prvo je vodeći Retkovec nesretno ostao bez bodova ,što mu je ujedno i prvi poraz 
u ovom prvenstvu i to nakon velike premoći i velikog postotka posjeda lopte. U 
drugoj utakmici je Dobrodol, koji je izvrsno krenuo u drugom dijelu prvenstva, 
zbog, ovog puta nedovoljne ekipiranosti, doživio težak poraz od gostiju iz 
Studenskog grada. Ostali domaćini su svoje goste ispratili s negostoljubivim 
rezultatima. Naftaš je nastavio svoju seriju i Sesvetski Kraljevec 2 poslao kući sa 
sedam golova na kontu. Dubrava je došla do rutinske pobjede nad Inasom, a 
Usora je posljednje plasirani Maksimir također ispratila sa pola tuceta golova. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)    (termin nije određen) 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
10. kolo: 
Obrež  - Nur 3 - 0 (Propozicije natjecanja, Disciplinski pravilnik HNS, članak 68) 

 
Ovo kolo obilježili su neriješeni rezultati, jedna odgođena utakmica i jedna 
pobjeda. Odgođena je utakmica NUR-BREZOVICA na zahtjev domaćina, pa 
očekujem od Farisa da vodi računa, o neodigranoj utakmici iz prvog djela s 
HRVATSKIM LESKOVCEM, da istu odigra sljedeći tjedan, te potom ovu utakmicu 
s Brezovicom jer je oba puta domaćin. U Odranskom Strmcu neriješeno su 
odigrali domaćini i Čehi, ali bar je postignuto šest golova. U Hrvatskom Leskovcu 
Obrežani su uzeli bod pred sam kraj utakmice, te tako prekinuli niz pobjeda 
domaćina na svom terenu. Naravno ponovo je strijelac bio vodeći golgeter lige 
Mirko, a kod gostiju prošlogodišnji prvi topnik Nenad. Neriješeno je bilo i u Buzinu, 
gdje su domaćini vodili dva razlike, no Stari Prijatelji su okrenuli rezultat te skoro 
odnijeli cijeli plijen u Svetu Klaru. Izgleda da Buzinčanima je više falio Boris i Cule, 
pa iako su Vidra i Roman zabili nije bilo dovoljno za pobjedu. Jedinu pobjedu 
izvojevao je Optimist u Hrašću nad vrlo dobrom ekipom iz Dragonošca, koja je 
došla u jakom sastavu, ali u prvom poluvremenu su domaćini euro golovima 
poveli. Zabio je Mario vrlo efektno van 16 metara, a slobodnjak Jenkija je bilo 
pravo remek djelo, neobranjivo. No ne znam što bi bilo da je Joža Brebrić imao 
svoj dan jer iz dvije izgledne prilike nije postigao gol, što je bitno pomoglo 



domaćinu da dođe do pobjede nad gostima. Posebno želim istaknuti suđenje na 
svim utakmicama ovoga kola, jer prema izvještajima s terena od gostujućih 
momčadi sve pohvale sucima utakmica u ovome kolu. Čestitke i samo tako 
nastavite pa neće biti nezadovoljnih poradi gubitka bodova. Bravo za gospodina 
Milačića, Komesara, Osvaldića i Breznića kako od sudionika u igri tako i od 
Povjerenika lige. Nadam se da nam kiša neće poremetiti ritam utakmica koji smo 
uhvatili, pa pozdrav do sljedećeg kola. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb   (5. 5. 2016. u 18:00 h) 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Škvadra 2012.  - ZET      (2. 6. 2016. u 18:30 h) 
10. kolo: 
Radio Taxi Zagreb  - Ivanjska Šimići    (19. 5. 2016. u 18:15 h) 
Zelengaj   - Ravnice     (20. 5. 2016. u 18:15 h) 

 
U 15. kolu postignuta je rekordna pobjeda gdje je Zelengaj utrpao Slavoncu 10 
golova. U derbiju kola Zapruđe je u gostima bio bolji od Ravnica, te se tako malo 
odvojio bodovno od ostalih konkurenata za vrh tablice. Ipak borba za prva 3 
mjesta još nije gotova jer se trebaju odigrati još odgođene utakmice koje su gore 
navedene. U ostalim utakmicama 15. kola Škvadra je pobijedila Ivanjsku Šimiće 
koji su i dalje bez bodova u ovom prvenstvu. ZET je u gostima bio bolji od 
Taksista, dok su NKV ZG 2003. i Elektra odigrali neriješeno. Postignuto je ukupno 
29 golova od kojih je Zelengaj dao 10 golova. U ostalim utakmicama su strijelci bili 
također raspoloženi jer je postignuto 4 i više golova. Prosjek po utakmici je 5,8 
golova. Da li će u slijedećim kolima strijelci biti tako učinkoviti vidjet ćemo. Jedna 
javna opomena je bila u proteklom kolu i to igraču Škvadre 2012. Hrvoju Fekešu 
zbog povlačenja protivničkog igrača kojem je to 2. opomena, te ukoliko dobije još 
jednu u nekoj od preostalih utakmica prijeti mu utakmica suspenzije. Zato 
napomena voditelju Škvadre 2012. da prenese imenovanom igraču da pripazi i ne 
dobije 3. žuti karton. Što se tiče članarine za ovu godinu znam da je Ivanjska 
Šimići uplatila pola, a drugima ako nisu da je uplate do odigravanja slijedećeg kola 
jer slijede suspenzije prema Odluci Komisije koju je naveo tajnik u obavijesti u 
prošlom Glasniku. Nemojte prijeći preko ove obavijesti jer vam suci ako i dođu 
neće suditi ukoliko niste uplatiti članarinu. Novi termin odigravanja odgođene 
utakmice između Zelengaja i Ravnica je petak 20. 5. 2016. g. Također se mijenja 
termin odgođene utakmica Škvadre i ZET-a, te se ta utakmica igra u četvrtak 2. 6. 
2016. god. Promjena termina je uslijedila jer neke od ekipa igraju utorak, te nema 
smisla da igraju odmah u četvrtak. U utorak sam dobio potvrdu od voditelja 
domaćina da je dogovoreno igralište za odgođenu utakmicu NKV ZG 2003. i 
Radio Taxi Zagreb za četvrtak 5. 5. 2016. g., tako da se ta utakmica igra kako je 
navedeno. Voditeljima napomena za utakmice koje se preklapaju sa drugim 
ekipama koje su domaćini na istom igralištu, a koje sam naveo u prošlom glasniku 
da vode računa o igranju utorkom. Od voditelja Zelengaja sam dobio pohvalu za 
suca g. Davora Sitara za dobro suđenje, kretanje i odluke. Pohvala i sa moje 



strane navedenom sucu kao i sucu g. Luki Pušiću za suđenje utakmice Ivanjska 
Šimići i Škvadra 2012. Inače sucima, a posebno jednom od njih koji će se 
prepoznati, da na markice u športskoj iskaznici koje su tiskane kompjutorski ne 
treba staviti žig, nego samo na one koje su pisane rukom. Svim voditeljima na 
znanje, a posebno onima koji nisu bili na plenumu lige prije početka prvenstva, da 
se obavezno moraju dostaviti tajniku udruge slike igrača sa imenom i prezimenom 
slikane u dresu veličine kao za osobnu iskaznicu i to u elektronskom obliku bilo 
mailom, na CD ili USB stiku. To je obveza do kraja prvenstva jer za slijedeću 
prvenstvenu sezonu slijedi preregistracija igrača i tiskanje novih športskih 
iskaznica sa slikama koje dostavite, a koje ulaze u sistem Comet gdje se vode sve 
registracije igrača. Ukoliko se ne dostave slike neće se moći provesti registracija 
igrača. Vodite računa o tome i na vrijeme dostavite slike. U slijedećem 16. kolu 
Škvadra 2012. i Hrašće igraju u ponedjeljak. U sljedećem kolu slobodna je ekipa 
NKV ZG 2003. Športski pozdrav. 



Popis neplaćene članarine za 2014. i 2015. godinu 
 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2015. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732  0,00   

2 Zapruđe Goran TUMPA 098 332192 1.500,00 9.9.2015 

 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2014. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732 1.000,00 29.9.2015 

 



Odluke stegovnog suca od 29. travnja 2016. godine 
 
 

1) Utakmica VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK Dinamo, 
Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), prekinuta je u 65. minuti 
pri rezultatu 2 – 0 u korist VNK Obrež (Odranski Obrež) jer su igrači VNK Nur (Zagreb) napustili 
igralište. 

Utakmica se registrira rezultatom 3 - 0 u korist VNK Obrež (Odranski Obrež). 
VNK Nur (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 47. prvenstvu veterana 

ZNS (2. liga skupina C; sezona 2015 / 2016) i novčanom kaznom u iznosu od 500,00 Kn (petsto 
kuna) (Propozicije natjecanja, Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 20. travnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 

2) Na utakmici VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK 
Dinamo, Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), došlo je do 
naguravanja igrača VNK Obrež (Odranski Obrež) s igračima VNK Nur (Zagreb) što je bio povod 
da igrači VNK Nur (Zagreb) napuste igralište što je uzrok prekidu utakmice u 65. minuti pri 
rezultatu 2 – 0 u korist VNK Obrež (Odranski Obrež).. 

VNK Obrež (Odranski Obrež) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 Kn 
(petsto kuna) (Propozicije natjecanja, Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 20. travnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 

3) Igrač VNK Obrež (Odranski Obrež), Davor HROŠĆ (Š.I. 5675), isključen na 
utakmici VNK Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK Dinamo, Odranski 
Obrež, 2. liga skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), radi namjernog udaranja 
suparničkog igrača šakom u prsa u prekidi igre, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) 
utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 20. travnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 250,00 Kn (dvjesto pedeset kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) naknade. 
 
 

4) Igrač VNK Nur (Sesvete), Tarik PLIČANIĆ (Š.I. 5513), isključen na utakmici VNK 
Obrež (Odranski Obrež) – VNK Nur (Zagreb) (igralište NK Dinamo, Odranski Obrež, 2. liga 
skupina C, 14. kolo, 19. travnja 2016. godine), radi udaranja suparničkog igrača šakom u prsa 
prilikom dizanja s travnjaka (igrališta) u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) 
utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 20. travnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


